
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:722 163 700objednavky@expreskufr.cz        


                
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Cestovní kufry	
Kufry velké
                        

	
Kufry střední
                        

	
Kufry malé
                        

	
Dětské kufry
                        

	
Kosmetické kufry
                        

	
Sady cestovních kufrů
                        



	Batohy CabinZero	
CabinZero Classic Flight
                                                    	
                                        
                                            CabinZero Classic Flight 11 litrů,                                    
	
                                        
                                            CabinZero Classic Flight 12 litrů                                    


                        

	
CabinZero Classic
                                                    	
                                        
                                            CabinZero Classic 28 litrů,                                    
	
                                        
                                            CabinZero Classic 36 litrů,                                    
	
                                        
                                            CabinZero Classic 44 litrů,                                    
	
                                        
                                            Zámky k batohům                                    


                        

	
CabinZero Classic Tech
                        

	
CabinZero Classic Plus
                        

	
CabinZero Classic Pro
                        

	
CabinZero Millitary
                                                    	
                                        
                                            CabinZero Military 28 litrů,                                    
	
                                        
                                            CabinZero Military 36 litrů,                                    
	
                                        
                                            CabinZero Military 44 litrů                                    


                        

	
CabinZero Adventure
                        

	
CabinZero Adventure PRO
                        

	
CabinZero Varsity
                        

	
CabinZero Gap Year
                        

	
CabinZero Urban
                        

	
CabinZero Hip Pack
                        

	
CabinZero Sidekick
                        

	
CabinZero příslušenctví
                        

	
Zámky k batohům
                        



	Cestovní zavazadla	
Ledvinky
                        

	
Batohy
                        

	
Cestovní tašky
                        

	
Cestovní tašky na kolečkách
                        



	Příslušenství k zavazadlům	
Obaly na zavazadla
                        

	
Organizéry
                        

	
Váhy pro zavazadla
                        

	
Zámky k zavazadlům
                        

	
Jmenovky - adresní štítky
                        



	Články na blogu
	Doprava a platba
	Vrácení zboží
	Naše služby
	Kontakty
	Přejít do půjčovny kufrů
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Značky	CabinZero
	Enrico Benetti
	Heys
	Titan
	Travelite





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Cestovní kufry 


    
Batohy CabinZero 


    
Cestovní zavazadla 


    
Příslušenství k zavazadlům 


    
                
            
            Značky

            	CabinZero
	Enrico Benetti
	Heys
	Titan
	Travelite


        

    



                                                                                                                                        


                                                                                Kontakt



    
                    
            
                            Jsme tu pro Vás
        
        	
                    
                                                    objednavky@expreskufr.cz
                                            
                
	
                    
                        722 163 700
                    
                
	
                        
                            
                                                                @expreskufr
                                                            
                        
                    



    






                                                                                                                                        
                            
        Před objednávkou

                    
                                
                Naše služby

                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Vrácení zboží

                                            

                    
                                
                Bezstarostná reklamace

                                            

                    
                                
                Podmínky ochrany osobních údajů

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Kontakty

                                            

                    

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Blog

                    
                                
                Materiály při výrobě kufru

                                            

                    
                                
                Rozměry zavazadel do letadla

                                            

                    
                                
                Další využití našich služeb

                                            

                    
                                
                Výrobce CabinZero

                                            

                    
                                
                Výrobce Heys

                                            

                    
                                
                Výrobce Travelite

                                            

                    
                                
                Výrobce Titan

                                            

                    
                                
                Výrobce March

                                            

                    
                                
                Začali jsme na HOLIDAY WORLD

                                            

                    

                    

                                                                                                                                    
        
                            Hodnocení produktů z Heureka.cz
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Heys Maximus M
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Kufr vypadá velice dobře, dost různých schránek uvnitř, kvalitní zpracování,mohu doporučit.
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Heys Kids Paw Patrol 4w Blue 2
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    zatím žádné nemám ale je moc hezký a malému se děsně líbil
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Heys Xtrak M
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    V praxi zatím neozkoušen, ale vypadá vše v pořádku.
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                            
                    
                            
            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Expreskufr. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

			
			

			
			
			
		

























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    